
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  848 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA INDENNITA' NOTIFICHE – 
ANNO 2026.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

17/12/2025

 873

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI17/12/2025Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 848 DEL 17/12/2025 
 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA INDENNITA' NOTIFICHE – ANNO 2026. 

 

 LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 

Richiamato il Contratto Collettivo Nazionale del personale dipendente del Comune di Busto 

Garolfo – triennio normativo 2023 – 2025 - articolo 13, sottoscritto in data 20/12/2023, che al 

comma 1 così recita: “In applicazione dell'art. 80 lett. h) del CCNL 2019-2021, dall'1/1/2024 ai messi 

notificatori viene destinata una quota pari al 30% del rimborso delle spese di notificazione di atti 

dell'Amministrazione finanziaria incamerate dall'Ente”; 

 

Ritenuto pertanto, di impegnare per l’anno 2026 quale quota da destinare agli incentivi a favore 

dei Messi Notificatori la somma complessiva di € 500,00;  

 

Visto il Decreto Sindacale n. 6 del  26 luglio 2024, con il quale è stato individuato il Responsabile 

dell’Area Istituzionale e Risorse Umane; 
 

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 82 del 20/12/2024 di approvazione del bilancio di prevsione 
2025 – 2027; 
 
 Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 81 del 20/12/2024 di approvazione dell’aggiornamento del 
DUP 2025 – 2027; 
 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 1 del 07/01/2025 di approvazione del PEG 2025 – dotazione 
finanziaria; 
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali  

 

D E T E R M I N A 

 

1. per la parte motiva sopra riportata e che qui si intende integralmente riportata, di 

impegnare la quota relativa all’anno 2026 da destinare agli incentivi a favore dei Messi 

Notificatori, come riveniente dall’art. 13 – comma 1 – del Contratto Collettivo Nazionale 

del personale dipendente del Comune di Busto Garolfo – triennio normativo 2023 – 

2025 sottoscritto in data 20/12/2023; 

 

2. di assumere l’impegno di spesa di che trattasi, per un importo complessivo pari ad € 

500,00, con imputazione al Cap. 1216/28 anno 2026  U. 1.01.01.01.004 titolo 1 

missione 1 programma 2 del bilancio dell’esercizio anno 2026; 

 

3. di dare atto che con successivo provvedimento si procederà alla liquidazione della 

somma impegnata; 

 

4. di dare altresì atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo solo dopo l’avvenuta 

apposizione del visto di regolarità contabile. 


		2025-12-17T11:34:41+0100
	ROSSANA ARNOLDI




